
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

19  березня      2020  року                м. Чернігів    № 123 

 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік, 

виділення житла підприємствам, 

громадянам міста, видачу ордерів 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши 

пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, поставлених на 

квартирний облік, виділення житла підприємствам, громадянам міста, видачу 

ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Виділити: 
 

1.1. Управлінню патрульної поліції в Чернігівській області згідно з їхнім 

листом від 17 лютого 2020 року № 2112/41/22/01-2020, наказом Національної 

поліції України від 11 листопада 2019 року № 1155 «Про передачу обʼєкта 

нерухомого майна на баланс Департаменту патрульної поліції», актом 

приймання-передачі від 17 лютого 2019 року та витягом з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права  
 

- однокімнатну квартиру № … по проспекту Перемоги, …. Надати 

квартирі статусу службової. 
 

1.2. Чернігівському науково-дослідному експертно-криміналістичному 

центру Міністерства   внутрішніх   справ   України   згідно  з   їхнім листом від 

5 березня 2020 року № 19/125/15-2922-2020, наказом Міністерства внутрішніх 

справ України від 28 лютого 2020 року № 203 «Про затвердження акта 

приймання-передачі квартири» та витягом з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності 

 

- двокімнатну квартиру № … по проспекту Перемоги, …. Надати 

квартирі статус службової. 

 



 2 

1.3. Управлінню Служби безпеки України в Чернігівській області згідно з 

їхнім листом від 19 лютого 2020 року № 74/16/2045, договором від 31 липня 

2017 року № 64, витягами з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності  
 

по вулиці Курсанта Єськова, … 
 

- однокімнатні квартири №№ …, …, …, …, …, …, …; 

- двокімнатні квартири №№ …, …; 

- трикімнатну квартиру № …. 

Надати квартирам статус службових. 

 

1.4. Комунальному підприємству «Новозаводське» міської ради 

згідно з їхніми листами від 4 березня 2020 року №№ 17/2020/3-04, 19/2020/3-04, 

20/2020/3-04 

 

- квартиру № …/… по вулиці Івана Мазепи, … без комунальних 

зручностей; 

- квартиру № …/… по вулиці Івана Мазепи, … без комунальних 

зручностей; 

- квартиру № … по вулиці Івана Мазепи, …. 

Надати квартирам статус службових. 

 

2. Змінити статус:  

 

2.1. За клопотанням управління Міністерства внутрішніх справ України в 

Чернігівській області 

 

2.1.1.   Службової  двокімнатної,   житловою  площею  25,7 кв.м, квартири 

№ … по  вулиці Волковича, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

Куцирем Ігорем Анатолійовичем, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, син, 

дочка). Має пільгу учасника бойових дій. 

 

2.2. За клопотанням управління Служби безпеки України в Чернігівській 

області 

 

2.2.1. Службової  однокімнатної,  житловою  площею 18,4 кв.м, квартири 

№ … по вулиці Преображенській, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Костирком Євгенієм 

Святославовичем, одним.  

Зобовʼязати управління Служби безпеки України в Чернігівській області 

при виконанні рішення виконавчого комітету міської ради дотриматись вимог 

статті 48 Житлового Кодексу Української РСР. 

 

 

 



 3 

2.3. Згідно з поданою заявою від 24 лютого 2020 року  

 

2.3.1. Кімнати № 6, житловою площею 11,7 кв.м, по вулиці Максима 

Загривного, … з гуртожитку на житлову та закріпити за зареєстрованою і 

проживаючою у ній Саприкіною Юлією Володимирівною, одною. 

 

3. Поставити на квартирний облік: 

 

3.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 

 

3.1.1. Ільєва Михайла Олександровича, одного, який зареєстрований у 

приватній однокімнатній квартирі № … по вулиці Родимцева, … - власність 

третьої особи. Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту» включити до першочергового списку як 

учасника бойових дій.  

 

4. Включити до позачергового списку:  

 

4.1. Аксьоненка Михайла Миколайовича, одного, перебував на 

квартирному обліку у позачерговому списку як постраждалий внаслідок аварії 

на Чорнобильській АЕС 2 категорії. На  підставі поданої заяви  та у зв’язку з 

отриманням пільги перевести до окремого списку осіб, що постраждали 

внаслідок аварії на Чорнобильській АЕС (1 категорія). 

 

4.2. Данилюк Марину Геннадіївну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 19 вересня 2011 року. 

На підставі поданої заяви   включити до позачергового списку інвалідів війни 

та сімей загиблих військовослужбовців згідно з пільгою чоловіка - Данилюка 

Олександра Олександровича. 

 

5. Внести зміни до складу сім’ї 

 
5.1. Даценко Зінаїди Володимирівни, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

син), на квартирному обліку  з 30 грудня 1988 року у  загальноміській черзі. На 

підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї чоловіка - Даценка Валерія 

Миколайовича у зв’язку зі смертю.  

 

5.2. Гавриш Карини Миколаївни, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку з  6 грудня 2004 року у загальноміській черзі та з 16 червня 

2016 року у першочерговому списку згідно з пільгою чоловіка – Гавриша 

Романа Олександровича. У зв’язку з розірванням шлюбу виключити зі складу 

сім’ї колишнього чоловіка та зняти  його з квартирного обліку на підставі 

поданої заяви. 

 



 4 

5.3. Марченка Віктора Івановича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, дві 

дочки, теща), на квартирному обліку  з 20 грудня 1999 року у позачерговому 

списку. На підставі поданої заяви  виключити зі складу сім’ї тещу – 

Абакуменко Ганну Тихонівну у зв’язку зі смертю. 

 

5.4. Аксьоненка Михайла Миколайовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку з 21 лютого 1994 року у позачерговому списку. На 

підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї колишню дружину та сина як 

таких, що забезпечені житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

5.5. Болілого Вячеслава Юхимовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 25 квітня 2000 року. У зв’язку зі 

смертю Болілого Вячеслава Юхимовича, квартирну справу переоформити на 

дружину - Болілу Тамару Филимонівну, одну. Перевести до загальноміської 

черги з   25 квітня 2000 року. 

 

5.6. Петрушевець Юлії Михайлівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, 

два сини), на квартирному обліку у позачерговому списку з 15 вересня 2008 

року. На підставі поданої заяви включити до складу сім’ї сина - Петрушевця 

Артура Михайловича, 2019 року народження. 

 

5.7. Манила Миколи Миколайовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 18 серпня 2015 року та у 

позачерговому списку з 29 березня 2019 року. На підставі поданої заяви 

виключити зі складу сім’ї колишню дружину - Манило Лідію Іванівну. 

 

5.8. Круголя Олексія Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, два 

сини), на квартирному обліку у позачерговому списку з 18 червня 2012 року. 

Виключити зі складу сім’ї сина - Круголя  Юрія Олексійовича  як такого,  що 

виїхав на постійне місце проживання до іншого населеного пункту.  

 

5.9. Лавренця Володимира Олександровича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дочка, онук), на квартирному обліку у позачерговому списку з 15 

грудня 2003 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї дочку – 

Фозекош Ольгу Володимирівну та онука - Фозекош Олексія Григоровича як 

таких, що забезпечені житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

5.10. Локоть Варвари Василівни, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, онука), 

на квартирному обліку у позачерговому списку з 21 грудня 1992 року. У зв’язку 

зі смертю - Локоть Варвари Василівни, квартирну справу переоформити на 

дочку - Яковлєву Марію Володимирівну, сім’єю з двох осіб (вона, дочка). 

Включити до загальноміської черги з часу включення її до складу сім’ї, а саме - 

20 січня 2010 року. 

 



 5 

5.11. Довбиша Сергія Вікторовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 16 січня 2012 року. На підставі 

поданої заяви включити до складу сім’ї дочку - Довбиш Софію Сергіївну, 2012 

року народження. 

 

5.12. Сукницької Валентини Дмитрівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, два 

сини, онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 20 грудня  1984 

року та у першочерговому списку з 22 січня 2007 року. На підставі поданої 

заяви включити до складу сім’ї онуку - Сукницьку Поліну Андріївну, 2019 року 

народження.   

 

5.13. Каптана Максима Вікторовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку як учасник бойових дій  з 16 жовтня 2007 року. На підставі поданої 

заяви та у зв’язку з розірванням шлюбу квартирну справу розділити на: Каптана 

Максима Вікторовича, одного, та колишню дружину - Каптан Нелю 

Володимирівну, сім’єю з двох осіб (вона, дочка), включивши її до 

загальноміської черги  з моменту набуття права, а саме - 14 червня 2017 року та 

виключити з першочергового списку як таку, що втратила пільгу. 

 

5.14. Саєнка Леоніда Миколайовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

син, дочка), на квартирному обліку у позачерговому списку з 18 квітня 2001 

року. На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї дочку -  Паншину 

Вікторію Леонідівну, а включити до складу сім’ї онуків -  Саєнко Софію 

Євгенівну, 2013 року  народження, та Саєнка Кирила Євгеновича, 2019 року 

народження. 

 

6. Виключити з першочергового списку як таких, що втратили пільгу: 

 

6.1. Гавриш Карину Миколаївну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку з  6 грудня 2004 року у загальноміській черзі та з 16 червня 

2016 року у першочерговому списку згідно з пільгою  колишнього чоловіка. 

 

6.2. Данилюк Марину Геннадіївну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка),  на квартирному обліку  у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з 19 вересня 2011 року.  

 

7. Виключити із позачергового списку як таких, що втратили пільгу: 

 

7.1. Локоть Варвару Василівну, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, син), на 

квартирному обліку з 21 грудня 1992 року. 

 

7.2. Болілого Вячеслава Юхимовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 25 квітня 2000 року. 

 



 6 

 

8. Зняти з квартирного обліку:  
 

8.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 

підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 

8.1.1. Штанька Анатолія Петровича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з  23 січня 2001 року. 

 

8.1.2. Клімчука Василя Васильовича, сім’я чотирьох осіб (він, дружина, 

дві дочки), на квартирному обліку у позачерговому списку з 18 грудня 2000 

року. 

 

8.1.3. Кравченка Василя Івановича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у позачерговому списку з 18 грудня 2000 року. 

 

8.1.4. Зеленську Валентину Миколаївну, сім’я з чотирьох осіб (вона, син, 

невістка, онук), на квартирному обліку у позачерговому списку з  20 грудня 

1999 року. 

 

8.1.5. Ольховика Григорія Миколайовича, одного, на квартирному обліку   

у позачерговому списку з  28 липня 1999 року. 

 

8.1.6. Криволапа Сергія Миколайовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

на квартирному обліку у обліку у позачерговому списку з  22 червня 1999 року. 

 

8.1.7. Панька Володимира Андрійовича, сім’я з трьох осіб (він, два сини), 

на квартирному обліку у позачерговому списку з 31 грудня 1998 року. 

 

8.1.8. Карпенко Олену Владиславівну, сім’я з двох осіб (вона, батько), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 17 серпня 1998 року. 

 

8.1.9. Гуріна Василя Володимировича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, два сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 20 квітня 

1992 року та позачерговому списку з 19 квітня 2010 року. Син - Артем виїхав 

на постійне місце проживання до іншої країни. 

 

8.1.10. Пашко Світлану Михайлівну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

син), на квартирному обліку у позачерговому списку з 19 квітня 2010 року. 

 

8.1.11. Кирилова Якима Сидоровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з  21 січня 2013 року.  

 

8.1.12. Жовту Марію Андріївну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 20 червня 2011  року. 

 



 7 

8.1.13. Бондаренко Олесю Олександрівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з  22 травня 2012 року. 

 

8.1.14. Приліпкову Дар’ю Вікторівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 16 липня 2012 року. 

 

8.1.15. Ященка Олександра Юрійовича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку   з 17 грудня 2012 року. 

 

8.1.16. Баранова Миколу Васильовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дочка, син), на квартирному обліку у позачерговому списку з 18 

травня 1998 року. 

 

8.1.17. Гавриленка Миколу Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на квартирному обліку у позачерговому списку з 20 квітня 1998 

року.  

 

8.1.18. Британа Юлія Максимовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син),  на  квартирному обліку у позачерговому списку з 24 листопада 

1997 року.  

 

8.1.19.  Виставного Василя Анатолійовича, сім’я з чотирьох чоловік (він, 

дружина, син, дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі  та 

першочерговому списку з 21 червня 2000 року. 

 

8.1.20. Копилова Анатолія Петровича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 15 липня 2013 року.  

 

8.2. Як таких, що виїхали на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту: 

 

8.2.1. Батрака Костянтина Сергійовича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 17 грудня 2012 року. 

 

8.2.2. Лавриненка Олександра Анатолійовича, одного, на квартирному 

обліку у позачерговому списку з 20 червня 2011 року.  

 

8.2.3. Дей Катерину Юріївну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 21 березня 2011 року.  

 

8.2.4. Троценко Аллу Вікторівну, одну, на  квартирному обліку у 

позачерговому списку з 22 лютого 2011 року.  

 

 



 8 

8.2.5. Логвіна Сергія Анатолійовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та у першочерговому списку з 12 грудня 2017 року.  

 

8.2.6. Колесника Валерія Володимировича, одного, на квартирному 

обліку у позачерговому списку з 18 серпня  2014 року.  

 

8.2.7. Кривов’яза В’ячеслава Павловича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 18 серпня  2014 року.  

 

8.2.8. Джарилгасову Юлію Євгеніївну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 18 серпня  2014 року.  

 

8.3. Як таких, що померли: 

 
8.3.1. Джалого Сергія Васильовича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 21 серпня  2000 року. 

 

8.3.2. Вершняка Миколу Григоровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з  21 серпня 2000 року. Дружина 

забезпечена житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

8.3.3. Юшина Олександра Миколайовича, одного, на квартирному обліку 

у позачерговому списку з 17 травня 2010 року. 

 

8.3.4. Зінчука Василя Никифоровича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому  списку з 22 лютого 2011 року. 

 

8.3.5. Ємця Андрія Валентиновича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі   з  3 грудня 1984 року. 

 

8.4. На підставі поданих заяв: 

 
8.4.1. Бечка Євгена Миколайовича, сім’я з двох осіб (він, дочка), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 22 лютого  2011 року.  

 

8.4.2. Положій Наталію Іванівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 20 січня 2014 року.  

 

8.4.3. Близнюка Олександра Сергійовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

на   квартирному   обліку  у загальноміській черзі та першочерговому списку з 

15 листопада 2018 року.  

 

8.4.4. Онищенко Олену Іванівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з  20 січня 2014 року. 

 



 9 

8.5. Згідно з підпунктом 6 пункту 26 «Правил обліку громадян…» як 

таких, яким скасована довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи: 

 

8.5.1. Бєлих Сергія Андрійовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, дочка), 

на квартирному обліку з 6 червня 2019 року у загальноміській черзі та 

першочерговому списку.  

 

8.6. Згідно з підпунктом 5  пункту 26 «Правил обліку громадян…»  

 

8.6.1. Федоритенка Сергія Миколайовича, одного, на квартирному обліку 

у позачерговому списку з 3 грудня 2019 року.  
 

9. Затвердити списки громадян, поставлених на квартирний облік в 

організаціях міста: 

 

9.1. Управління Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України в Чернігівській області: 

 

На   квартирний  облік на загальних підставах з 10 вересня 2001 року до 

23 вересня 2016 року зараховано 17 сімей, з яких - до позачергового списку 

зараховано 1 сім’ю. 
 

10. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 

видати ордери: 

 

10.1. Управління Служби безпеки України в Чернігівській області  

 

10.1.1. Литвину Івану Миколайовичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, 

дві дочки),   на  службову  трикімнатну, житловою площею 46,9 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Курсанта Єськова, …. Зареєстровані у гуртожитку по вулиці 

Стрілецькій, …. Має пільгу учасника бойових дій. 

 

10.1.2. Кирієнку Андрію Михайловичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка), на службову трикімнатну, житловою площею 46,8 кв.м, 

квартиру № … по вулиці Курсанта Єськова, …. Зареєстровані в однокімнатній, 

без комунальних зручностей, житловою площею 17,6 кв.м, квартирі № … по 

вулиці Д. Самоквасова, …, де ще зареєстровано три особи.    Має пільгу 

учасника бойових дій.           

                    

 

 

 

 

 



 10 

10.2. Прокуратури Чернігівської області 

 

10.2.1. Делуца Людмилі Миколаївні, сімʼя з двох осіб (вона, дочка), на 

службову однокімнатну, житловою площею 18,4 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Любецькій, ….   Зареєстровані  у  приватній трикімнатній, житловою площею 

40,0  кв.м, квартирі № … по вулиці Шевченка, …, де ще зареєстровано пʼять 

осіб. 

 

11. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада  

2017 року  № 877   «Про    затвердження   Порядку   та   умов   надання    у   

2017 році  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на  будівництво/ капітальний ремонт/реконструкцію малих  групових будинків, 

будинків підтриманого проживання,  будівництво/придбання житла для 

дитячих будинків  сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, 

дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа,  виготовлення 

проектно-кошторисної документації»,   розпорядження   голови обласної 

державної адміністрації від 13 грудня 2017 року № 668 «Про розподіл субвенції 

на будівництво (придбання) житла» та договору купівлі-продажу від 20 грудня 

2017 року, за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу соціального житла 

від 11 березня 2020 року, виділити житло громадянам, які перебувають на 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, і видати 

ордери: 
 

 

11.1. Савченко Ігорю Григоровичу, 18 липня  1998 року народження, 

кімнату літ.4, житловою площею 23,6 кв.м, комунальної квартири № … по 

вулиці Стрілецькій, …, що має статус соціального житла, одному, без зняття з 

квартирного обліку.   На черзі у позачерговому списку з 19 січня  2017 року за 

№ 864 та як дитина, позбавлена батьківського піклування, за № 101 у віковій 

категорії «18-23 роки». Зареєстрований в однокімнатній,  житловою площею 

12,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 2-й кілометр, будинок № …, де ще 

зареєстровано та проживає чотири особи. 

 

11.2. Кришковець Олені Олексіївні, 11 серпня 2000 року народження, 

кімнату літ.9, житловою площею 24,7 кв.м, комунальної квартири № … по 

вулиці Стрілецькій, …, що має статус соціального житла, одній, без зняття з 

квартирного обліку. На черзі у позачерговому списку з 15 лютого  2017 року за 

№ 872 та як дитина, позбавлена батьківського піклування, за № 105 у віковій 

категорії «18-23 роки». Місце походження Кришковець О.О. місто Чернігів, 

зареєстрована у колишнього опікуна в приватному будинку, житловою площею 

37,7 кв.м, у місті Бахмачі, провулок Київський, …, де ще зареєстровано та 

проживає чотири особи. 



 11 

12. Поставити на облік  внутрішньо переміщених осіб відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року № 582 «Про 

затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування 

житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», за пропозицією житлової комісії з обліку внутрішньо 

переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщеним особам  від 11 березня  2020 року: 

 

12.1.  Гречишкіна Валерія Івановича, одного, зареєстрований по вулиці 

Севастопольська, буд. …, кв. …, м. Кировськ, Луганська область, фактично 

проживає по  вулиці Авдєєнка, буд. … у місті  Чернігові. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає  27 балів. 

 

12.2. Опольську Зою Леонідівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік,  

сини, невістка), зареєстровані по вулиці Огінського, буд. …, м. Донецьк, 

Куйбишевський район,  фактично проживають по вулиці Рокоссовського, буд. 

…, кв…. у м. Чернігові. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає  26 балів. 
 

13. Скасувати: 

 

13.1. Абзац 7.2.4 підпункт 7.2  пункту 7 рішення виконавчого комітету 

міської ради від 4 липня 2019 року № 264 в частині зняття з квартирного обліку 

Солохіна Володимира Едуардовича як помилково занесеного.  

 

13.2. Абзац 7.1.47 підпункт 7.1  пункту 7 рішення виконавчого комітету 

міської ради від 20 лютого 2020 року № 77 в частині зняття з квартирного 

обліку Лавренця Володимира Олександровича як помилково занесеного.  
 

13.3.  Підпункт 10.1 пункту 10 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 16 січня 2020 року № 13 щодо виділення кімнати літ…., житловою 

площею 23,6 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Стрілецькій, … що 

має статус соціального житла, Ульчіч Тетяні Станіславівні згідно з пунктом                  

69 «Правил обліку громадян …». Ордер не отримувала. 

 

13.4.  Підпункт 10.2 пункту 10 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 16 січня 2020 року № 13 щодо виділення кімнати літ…., житловою 

площею 24,7 кв.м, комунальної квартири № 1  по вулиці Стрілецькій, …, що 

має статус соціального житла,  Кривопиші Поліні Ігорівні згідно з пунктом  69 

«Правил обліку громадян …». Ордер не отримувала. 

 

 



 12 

13.5. Скасувати підпункт  9.3.2 пункту 9 рішення виконавчого комітету 

від 15 липня 2013 року № 198, щодо виділення і видачі ордеру громадянину 

Дерев’язі   Олексію    Володимировичу кімнати №  …, житловою    площею 

12,8 кв.м, комунальної квартири по вулиці Івана Мазепи, …, що має статус 

соціального житла, одному, у зв’язку з порушенням вимог пунктів 1, 2, 3, 7, 9 

частини 2 статті 25 Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення». 

Управлінню адміністративних послуг міської ради (Овсяник М. К.) зняти 

з реєстрації за зазначеною адресою Дерев’ягу Олексія Володимировича як 

такого, що втратив право користування житловим приміщенням. 

 

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Хольченкову Н. М.  

 

 

 

Міський голова  

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА   

 


